AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



DELIBERAZIONE N. 645 DEL 28/04/2022

OGGETTO

RINNOVO ADESIONE DELL'AZIENDA U.L.SS. N. 8 BERICA A FEDERSANITA' ANCI - FEDERAZIONE VENETO - CORRESPONSIONE DELLA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022.

Proponente: UOC AFFARI GENERALI

Anno Proposta: 2022 Numero Proposta: 675/22 Il Direttore dell'UOC Affari Generali riferisce:

Con la Deliberazione del Direttore Generale n. 614 del 07.04.2021 è stata disposta l'adesione –per l'anno 2021 - dell' Azienda U.L.SS. n. 8 Berica a 'Federsanità - Anci – Federazione Veneto', organismo avente lo scopo di assicurare un collegamento tra le Aziende UU.LL.SS.SS. ed Ospedaliere ed il sistema delle autonomie locali per una più alta integrazione dei servizi sanitari con quelli socio-assistenziali, tutelando globalmente le funzioni e le attività delle aziende associate e degli enti locali, nel rispetto delle esigenze di salute delle comunità locali e della normativa regionale in materia.

Con nota in atti dell'08.04.2022 (prot. n. 116 sezione 0110), ricevuta al prot. n. 39734 dell'11.04.2022, Federsanità Anci – Federazione Veneto ha chiesto all'Azienda U.L.SS. n. 8 Berica di rinnovare l'adesione alla Confederazione anche per il corrente anno alle medesime condizioni.

Considerando che la Direzione intende rinnovare l'adesione dell'U.L.SS. n. 8 Berica a Federsanità Anci – Federazione Veneto anche per l'anno 2022, si provvede al pagamento della quota associativa pari ad Euro 7.200,00.

Il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

- 1. di disporre il rinnovo per l'anno 2022 dell'adesione dell'Azienda U.L.SS. n. 8 Berica a Federsanità Anci Federazione Veneto;
- 2. di provvedere al pagamento dell'importo di Euro 7.200,00 a favore di Federsanità Anci Federazione Veneto, a titolo di quota associativa dell'Azienda U.L.SS. n. 8 Berica per l'anno 2022;
- 3. di dare atto che la spesa di cui al punto 1 è imputata a carico del Bilancio Sanitario per l'anno 2022, al conto 58.04.20;
- 4. di stabilire che la presente deliberazione venga pubblicata all'Albo on line dell'Azienda.

Parere favorevole, per quanto di competenza:
Il Direttore Amministrativo (dr. Fabrizio Garbin)
Il Direttore Sanitario (dr. Salvatore Barra)
Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari (dr. Achille Di Falco)
IL DIRETTORE GENERALE (Maria Giuseppina Bonavina)
Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.
IL DIRETTORE UOC AFFARI GENERALI